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Հավելված N 4








 ՀՀ կառավարության 2016 թվականի
ապրիլի 21-ի N  400-Ն որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 24-Ի N 1555-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը (դրամ)
	Քանակը
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում) 
 (հազ. դրամ)

	ՀՀ Սյունիքի մարզպետարան
	                         -   

	Բաժին N 08
	Խումբ N 02
	Դաս N 02
	Թանգարաններ և ցուցասրահներ
	                         -   

	1. Մշակութային օբյեկտների հիմնանորոգում
	                         -   

	 
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	                (2,965.0)

	45611200-1
	Մշակութային օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԲԸ
	դրամ
	40080000
	            (1)
	             (40,080.0)

	45611200-2
	Մշակութային օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԲԸ
	դրամ
	37115000
	             1 
	                37,115.0 

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	                 2,965.0 

	71241200-1
	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ՊԸ
	դրամ
	2000000
	             1 
	                2,000.0 

	71351540-1
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՊԸ
	դրամ
	742300
	             1 
	                    742.3 

	98111140-1
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	222700
	             1 
	                     222.7 


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
       


ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

     


ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ



             


Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumTK322
voroshumTK322
voroshumTK322

